中共重庆市武隆区委仙女山旅游度假区工作委员会文件

	武隆仙工委发〔2023〕29号
★

中共重庆市武隆区委仙女山旅游度假区工作委员会

中共重庆市武隆区委白马山旅游度假区工作委员会
中共重庆武隆旅游产业（集团）有限公司委员会

重庆市武隆区仙女山旅游度假区管理委员会

重庆市武隆区白马山旅游度假区管理委员会

重 庆 武 隆 旅 游 产 业（集团）有 限 公 司
关于一体化运行领导班子成员工作分工调整的通知

各科室、各部门、子公司：

经2023年11月30日度假区党工委第13次会议研究同意，现将度假区管委会、旅游产业（集团）公司一体化运行领导班子成员工作分工调整如下：

刘芳敏：度假区党工委书记。主持度假区党工委全面工作。

刘  壮：度假区管委会主任。主持度假区管委会全面工作。
张德兵：度假区党工委委员，旅游产业（集团）公司党委书记、董事长。负责度假区党工委、管委会日常工作。主持旅游产业（集团）公司党委、董事会全面工作。负责乡村振兴、保密工作。分管综合部（党政办公室）、隆畅公司。

刘  波：旅游产业（集团）公司董事、总经理。负责旅游产业（集团）公司生产经营管理工作。负责法务审计工作。分管法务审计部。

王  霞：度假区党工委委员、仙女山街道党工委书记。负责仙女山旅游度假区开发、建设、管理、服务等涉及仙女山街道工作，协助开展仙女山旅游度假区开发、建设、管理、服务等工作。

谢宇翔：旅游产业（集团）公司党委委员、监事会主席。主持监事会全面工作。负责工会工作。分管监事办。

贺秋石：度假区党工委委员、旅游产业（集团）公司党委副书记、董事、副总经理。协助党工委书记、党委书记抓党建工作。负责党建、宣传、统战、群团、意识形态、考核、机构编制、组织人事、企业改革、财务、融资、三资、统计工作。分管组织人事部、财务融资部、畅安公司。
李邦伦：度假区党工委委员、管委会副主任。负责规划发展、产业培育、招商引资、营商环境、民营经济、管委会财务等工作；负责度假区国土空间规划、土地资源储备利用、项目建设规划管控等工作；负责市级旅游度假区创建、世界级旅游区创建、国家级旅游度假区巩固提升工作；负责仙女山、白马山片区林长办工作。分管产业发展科、资源利用科。

应  东：度假区党工委委员、管委会副主任。负责生态环境、国家安全、平安建设、安全生产、信访稳定、应急管理等工作。分管安全环保部、政策法规科。

李志强：度假区党工委委员、旅游产业（集团）公司党委委员、董事、副总经理。主持新区开发公司（白马山旅游开发公司）全面工作。负责度假区旅游开发、基础设施建设、城市功能配套设施建设及运维管理。协助市级旅游度假区创建、世界级旅游区创建、国家级旅游度假区巩固提升工作。

杨晓鸿：旅游产业（集团）公司党委委员、董事、副总经理。负责喀斯特（集团）公司工作。负责武装、双拥、5A景区成果巩固、世界级景区创建工作。

缪传蛟：旅游产业（集团）公司副总经理。负责景区旅游及度假区宣传营销、文旅项目开发运营、智慧旅游、数字建设等工作。分管国际营销中心、文旅产品事业部。

张  军：度假区党工委委员、行政执法支队支队长。主持度假区行政执法支队全面工作。负责度假区城市运行管理工作。分管综合管理科。

洪  川：旅游产业（集团）公司党委委员、董事、副总经理。负责项目申报、策划、储备、争资、规划、建设、工程管理、对外投资等工作。协助分管招商引资工作。分管规划建设部。

王建明：旅游产业（集团）公司党委委员、纪委书记。主持纪委全面工作。分管纪检监督室。
刘念军：旅游产业（集团）公司一级资深经理。协助分管旅游宣传营销工作。

AB角：张德兵  刘  波  谢宇翔
贺秋石  王建明

李邦伦  李志强

应  东  张  军

杨晓鸿  洪  川

缪传蛟  刘念军
中共重庆市武隆区委仙女山旅游度假区工作委员会

中共重庆市武隆区委白马山旅游度假区工作委员会

中共重庆武隆旅游产业（集团）有限公司委员会

重庆市武隆区仙女山旅游度假区管理委员会

重庆市武隆区白马山旅游度假区管理委员会

重 庆 武 隆 旅 游 产 业 （集 团） 有 限 公 司

2023年12月7日

  中共重庆市武隆区委仙女山旅游度假区党工委办公室     2023年12月7日印发